СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________№____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 10.10.2017 №4/4

«Об утверждении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении

проекта Устава муниципального образования -Наро-Фоминский городской округ

Московской области, проекта муниципального правового акта о внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования - Наро-Фоминский городской

округ Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Наро-Фоминский городской округ

Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

 1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа от 10.10.2017 № 4/4 «Об утверждении  Порядка учета предложений и

участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования - Наро-

Фоминский городской округ Московской области, проекта муниципального правового акта

о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования - Наро-

Фоминский городской округ Московской области  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 исключить.

1.2. Пункт 2.6 считать соответственно пунктом 2.5.

1.3. Приложение № 1 к «Порядку учета предложений и участия граждан в обсуждении

проекта устава муниципального образования - Наро-Фоминский городской округ

Московской области, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования - Наро-Фоминский городской округ

Московской области» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

                                                В.В. Андронов

Приложение

к решению Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от__________________№________

Приложение № 1

к Порядку учета предложений и участия

граждан в обсуждении проекта Устава муниципального

образования - Наро-Фоминский городской округ Московской области

 и проекта муниципального правового акта о внесение изменений и дополнений в

 Устав муниципального образования - Наро-Фоминский

 городской округ Московской области

Журнал

учета предложений и (или) замечаний граждан по проекту

Устава муниципального образования - Наро-Фоминский городской округ Московской области и проекта муниципального правового акта о

внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования - Наро-Фоминский городской округ Московской области

N п/п Дата внесения Инициатор внесения предложений  Количество листов Подпись члена

Комиссии, принявшего

предложения

Примечание

1 2 3 4 5 6

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                       В.И.Ширшов

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа –

управляющий делами                                                                                              Е.А. Кузнецова

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                               А.В. Рекуц

Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности Совета депутатов